Womude

Cansejo Municipal del Departz Tiajomulco

Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco de Zuiiiga, Jalisco.
Periodo del 01 al 01 quincenal del 2020
del 01 de enero al 15 de enero 2020
RFC: CMD-161223-U19
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Amador Magafia Alfredo
Brambila Garcia Jorge Emesto
Brambila Guzman Petronilo

De La Cruz Leonel Nohemi
Dominguez Montejo Fernando
Franco De Anda Horacio
Gonzalez Lazaro Jose Antonio
Gonzalez Mufioz Conrado
Guzman Hernandez Alejandro
Magdaleno Cuevas Jose Alfredo
Navarrete Gutierrez Maria Esther
Nufiez Gonzalez Adan

Ramirez Carranza Pablo Alberto
Rico Morones Kenia Paola
Rodriguez Canales Luis Alberto
Rojas Limon Francisco Javier
Romero Moya Margarita

Sanchez Guzman Luis Antonio
Varela Vazquez Yessica Virginia
Velazquez Avalos Liliana

Ruiz Aguilar Hector Aaron
Marquez Garcia Abraham
Rodriguez De La Torre Edith
Dueias Juarez Jorge Luis Rubén
Cilia Alvarado Oscar Ivan

Flores Ambriz Ana Karen

Diaz Rivera Angel Manuel
Guzman Regalado Alejandro
Bollain Y Goytia Guzmén Armando
Sanchez Hernandez Jorge Aurelio
Macias Murillo Lizbeth

Preciado Rubio Manuel

Vargas Navarro Maria Trinidad
Pérez Botello Maria Del Rosario
Pacas Santos Oscar Pablo
Padilla Rodriguez Miguel Angel
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$6,429.00
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$6,429.00
$21,750.00
$5,632.62
$11,749.95
$7,362.45
$10,000.05
$5,070.45
$2,500.05
$4,815.00
$7,824.90
$8,649.90
$15,000.00
$8,651.55
$5,114.55
$4,815.00
$5,070.60
$4,815.00
$6,429.00
$4,750.05
$2,500.05
$263,558.49
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$10,000.02 $0.00 $1,497.79 $43.15
$6,429.00 $0.00 $735.02 $27.74
$5,170.45 $0.00 $474.26 $21.88
$10,000.05 $0.00 $1,497.79 $43.15
$8,650.05 $0.00 $1,209.43 $37.33
$5,170.45 $0.00 $474.26 $21.88
$5,170.45 $0.00 $474.26 $21.88
$8,650.05 $0.00 $1,209.43 $37.33
$6,429.00 $0.00 $735.02 $27.74
$7,362.45 $0.00 $934.40 $31.77
$6,429.00 $0.00 $735.02 $27.74
$7,362.45 $0.00 $934.40 $31.77
$10,000.05 $0.00 $1,497.79 $43.15
$6,134.95 $0.00 $650.85 $26.04
$6,134.95 $0.00 $650.85 $26.04
$6,134.95 $0.00 $650.85 $26.04
$6,429.00 $0.00 $735.02 $27.74
$21,750.00 $0.00 $4,407.94 $93.85
$5,732.62 $0.00 $575.00 $26.04
$11,749.95 $0.00 $1,871.57 $50.70
$7,362.45 $0.00 $934.40 $31.77
$10,000.05 $0.00 $1,497.79 $43.15
$5,170.45 $0.00 $474.26 $21.88
$2,500.05 -$9.62 $0.00 $10.79
$4,915.00 $0.00 $431.07 $20.78
$7,824.90 $0.00 $1,033.18 $33.77
$8,649.90 $0.00 $1,209.40 $37.32
$15,000.00 $0.00 $2,631.63 $64.73
$8,651.55 $0.00 $1,209.75 $37.33
$5,214.55 $0.00 $482.16 $22.07
$4,915.00 $0.00 $431.07 $20.78
$5,070.60 $0.00 $474.29 $21.88
$4,815.00 $0.00 $431.07 $20.78
$6,429.00 $0.00 $735.02 $27.74
$4,750.05 $0.00 $420.68 $20.50
$2,500.05 -$9.62 $0.00 $10.79

$264,658.49 -$19.24 $34,346.72 $1,139.02
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-$0.05
$0.04
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$1,150.00
$739.34
$583.10
$1,150.01
$994.76
$583.10
$583.10
$994.76
$739.34
$846.68
$739.34
$846.68
$1,150.01
$694.02
$694.02
$694.02
$739.34
$2,501.25
$694.02
$1,351.24
$846.68
$1,150.01
$583.10
$0.00
$553.73
$899.86
$994.74
$1,725.00
$0.00
$588.17
$553.73
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$26,363.15

$0.00
$0.00
$1,208.00
$0.00
$3,202.00
$0.00
$2,072.01
$2,000.00
$0.00
$0.00
$1,500.00
$0.00
$4,109.56
$1,341.00
$2,862.76
$1,437.00
$2,424.00
$9,121.61
$2,012.00
$4,042.00
$0.00
$0.00
$845.00
$0.00
$802.00
$0.00
$2,884.00
$3,714.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$45,576.94

$2,691.02
$1,502.00
$2,287.25
$2,691.05
$5,443.45
$1,079.25
$3,151.25
$4,241.65
$1,502.00
$1,812.85
$3,002.00
$1,812.85
$6,800.66
$2,711.95
$4,233.55
$2,807.95
$3,926.00
$16,124.80
$3,307.02
$7,315.55
$1,812.85
$2,600.85
$1,924.25
$1.25
$1,807.60
$1,966.70
$5,125.50
$8,135.40
$1,247.15
$1,002.35
$1,005.60
$496.20
$451.80
$762.80
$441.25
$1.25
$107,406.90

$7,309.00
$4,927.00
$2,883.20
$7,309.00
$3,206.60
$4,091.20
$2,019.20
$4,408.40
$4,927.00
$5,549.60
$3,427.00
$5,549.60
$3,172.00
$3,423.00
$1,873.20
$3,327.00
$2,503.00
$5,471.00
$2,425.60
$4,434.40
$5,549.60
$7,309.20
$3,246.20
$2,498.80
$3,107.40
$5,858.20
$3,524.40
$6,864.60
$7,404.40
$4,122.20
$3,909.40
$4,574.40
$4,363.20
$5,666.20
$4,308.80
$2,498.80
$157,041.80




